

Ofertantul : Delmix-Prim SRL Adresa: m.Chisinau, str.N.Titulescu 39/4

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de c ă tre ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de c ă tre autoritatea contractant ă -în coloanele 1,2,3,4,9]

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1667474606510					Data: 09.12.2022			Alternativa nr:_____			
Denumirea licitatiei: Produse alimentare (blocul alimentar) semestru I - 2023					Lot:_____			Pagina:_____din_____			
Codul CPV		Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificatie bugetara (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Bunuri/Servicii:									
15800000-6	1	Arnăut	kg	1200	14.98	17.98	17 980.00	21 576.00	1 dată pe săptămână		
15800000-6	2	Arpacaș(întreg) șlefuit	kg	800	8.80	10.56	7 040.00	8 448.00	1 dată pe săptămână		
15800000-6	3	Biscuiți de ovăș	kg	550	30.67	36.80	16 866.67	20 240.00	3 ori în lună		
15800000-6	4	Biscuiți cu tarite	kg	400	48.89	58.67	19 556.67	23 468.00	3 ori în lună		
15800000-6	7	Carne de gaina	kg	1900	39.06	46.87	74 210.83	89 053.00	2 ori în saptamina		
15800000-6	9	Piept de gaina fara os	kg	9000	71.60	85.92	644 400.00	773 280.00	2 ori în saptamina		
15800000-6	12	Ceai negru (ambalat)	kg	230	140.00	168.00	32 200.00	38 640.00	1 data în lună		
15800000-6	14	Covrigei	kg	700	23.01	24.85	16 106.48	17 395.00	2 ori in luna		
15800000-6	15	Covrigei cu tarita	kg	400	26.78	28.92	10 711.11	11 568.00	2 ori in luna		
15800000-6	20	Crupe de gris	kg	1300	11.35	13.62	14 755.00	17 706.00	1 dată pe săptămână		
15800000-6	21	Crupe de griu	kg	1700	8.84	10.61	15 030.83	18 037.00	1 dată pe săptămână		
15800000-6	22	Crupe de mei	kg	1500	14.91	17.89	22 362.50	26 835.00	1 dată pe săptămână		

15800000-6	23	Crupe de orz	kg	1760	8.83	10.59	15 532.00	18 638.40	1 dată pe săptămână
15800000-6	24	Crupe de porumb	kg	1000	10.69	12.83	10 691.67	12 830.00	1 dată pe săptămână
15800000-6	25	Dovlecei	kg	2000	16.67	18.00	33 333.33	36 000.00	3 ori in saptamina
15800000-6	26	Faina de grâu	kg	360	10.31	12.37	3 711.00	4 453.20	1 dată pe săptămână
15800000-6	27	Fructe uscate in asortiment	kg	520	48.85	58.62	25 402.00	30 482.40	2 ori in luna
15800000-6	28	Frunza de dafin	kg	5.6	148.33	178.00	830.67	996.80	1 dată în lună
15800000-6	29	Fulgi de ovas	kg	1600	19.06	22.87	30 493.33	36 592.00	1 dată pe săptămână
15800000-6	30	Hrisca întreagă	kg	950	33.64	40.37	31 959.58	38 351.50	1 dată pe săptămână
15800000-6	33	Magiun	kg	630	39.00	46.80	24 570.00	29 484.00	2 ori in luna
15800000-6	34	Mandarine	kg	3000	22.48	26.97	67 425.00	80 910.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	35	Portocale	kg	3000	27.39	32.87	82 175.00	98 610.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	36	Mazăre uscata (jumatati)	kg	650	10.67	11.52	6 933.33	7 488.00	1 dată pe săptămână
15800000-6	37	Mazăre verde	kg	500	21.53	25.83	10 762.50	12 915.00	2 ori în lună
15800000-6	38	Mere	kg	2900	7.85	8.48	22 770.37	24 592.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	39	Cartofi	kg	8000	9.19	9.93	73 555.56	79 440.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	40	Ceapa	kg	1700	11.78	12.72	20 022.22	21 624.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	41	Morcov	kg	2500	10.02	10.82	25 046.30	27 050.00	2 ori pe săptămână
15800000-6	42	Orez rotund (camolino)	kg	1150	22.00	26.40	25 300.00	30 360.00	1 dată pe săptămână
15800000-6	43	Otet 9%	L	390	8.28	9.93	3 227.25	3 872.70	1 dată în lună
15800000-6	44	Oua de gaina	buc	33640	3.30	3.96	111 012.00	133 214.40	2 ori in saptamina

MD55VI02251030000002MDL

[illegible]

15800000-6	45	Pasta de rosii	kg	300	40.80	48.96	12 240.00	14 688.00	2 ori in luna	
15800000-6	46	Paste făinoase figurine	kg	1000	26.48	31.77	26 475.00	31 770.00	2 ori în lună	
15800000-6	47	Paste făinoase fidea, tăiate scurt	kg	250	26.48	31.78	6 620.83	7 945.00	2 ori în lună	
15800000-6	49	Peste congelat Hec	kg	1300	57.43	68.92	74 663.33	89 596.00	2 ori in saptamina	
15800000-6	52	Piper negru (boabe)	kg	1.6	237.50	285.00	380.00	456.00	1 dată în lună	
15800000-6	53	Piper negru (praf)	kg	6.0	176.67	212.00	1 060.00	1 272.00	1 dată în lună	
15800000-6	54	Sare de lămîie	kg	27	158.33	190.00	4 275.00	5 130.00	1 dată în lună	
15800000-6	55	Muştar praf	kg	35	60.67	72.80	2 123.33	2 548.00	1 dată în lună	
15800000-6	56	Sare geamă	kg	170	8.48	10.17	1 440.75	1 728.90	1 dată în lună	
15800000-6	57	Sare iodată	kg	690	8.48	10.17	5 847.75	7 017.30	1 dată în lună	
15800000-6	58	Sfecla rosie	kg	2300	9.09	9.82	20 912.96	22 586.00	2 ori pe săptămîină	
15800000-6	61	Suc de tomate	l	1500	12.18	14.62	18 275.00	21 930.00	3 ori in luna	
15800000-6	62	Suc limpezit Asorti 200 ml	l	4000	27.08	32.50	108 333.33	130 000.00	3 ori in luna	
15800000-6	63	Nectar Asorti	l	4000	27.19	32.63	108 766.67	130 520.00	3 ori in luna	
15800000-6	64	Ulei de floarea soarelui rafinat	kg	950	34.11	40.93	32 402.92	38 883.50	1 dată pe săptămîină	
15800000-6	66	Usturoi uscat	kg	150	48.73	52.63	7 309.72	7 894.50	2 ori pe săptămîină	
15800000-6	67	Varza proaspata	kg	4000	9.19	9.93	36 777.78	39 720.00	2 ori pe săptămîină	
15800000-6	69	Zahar (din sfecla de zahar)	kg	4100	22.90	24.73	93 882.41	101 393.00	1 dată pe săptămîină	
		Valoarea totala a lotului			X		2077 759.99	2449 228.60		